
CITTA’ DI TORTOLI’                                                PROVINCIA D’OGLIASTRA 
AREA EDILIZIA PRIVATA E SUAP 

SERVIZIO SPORTELLO UNICO PER L’EDILIZIA 
�Via Garibaldi 
08048 TORTOLI’  
�0782/ 621014 fax 0782/600730 e-mail urbanistica@comuneditortoli.it 

 
N.  58 DEL REGISTRO DELLE ORDINANZE COMUNALI 
 
Oggetto: RETTIFICA ORDINANZA N. 55 DEL 11/07/2011. 
^^^^^^^ ^^^^^^ ^^^^^ ^^^^ ^^^ ^^ ^ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
VISTA la propria ordinanza n.  55 del 11/07/2011 con la quale si ordinava: 
al Sig. LODDO GIANCARLO , nato a Tortolì il 05/02/1955 e residente a Tortolì in via M. Curie n. 9,  

LA DEMOLIZIONE 
Delle opere abusive realizzate, consistenti in: 
Posizionamento di una casa mobile. 
 
e al rimessa in pristino dello stato dei luoghi, a sua cura e spese, entro il termine di 90 (novanta) giorni dalla data della 
notifica della stessa ordinanza. 
TENUTO presente che in tale ordinanza è stata riportata la relazione di comunicazione di accertamento di opere abusive 
n. 522 del 14/06/2011, come realizzata dai Vigili Urbani; 
PRESO ATTO che tale relazione n. 522 del 14/06/2011 è stata predisposta dal Corpo Forestale e di Vigilanza Ambientale, 
Servizio Territoriale Ispettorato Ripartimentale di Lanusei, Stazione Forestale di Tortolì 
RAVVISTA la necessità di rettificare l’Ordinanza n. 55 del 14/06/2011. 
VISTO l’art. 38 della L. 142/90; 

DA ATTO 
Che l’Ordinanza n. 55 del 11/07/2011 citata, diretta al sig. LODDO GIANCARLO , è stata redatta a seguito della relazione n. 
522 del 14/06/2011, predisposta dal Corpo Forestale e di Vigilanza Ambientale, Servizio Territoriale Ispettorato 
Ripartimentale di Lanusei, Stazione Forestale di Tortolì 
 

DISPONE 
che copia della presente ordinanza, munita degli estremi di notifica, venga trasmessa: 
1. al sig. Procuratore della Repubblica presso la Pretura circondariale di Lanusei; 
2. al Servizio Gestione e Monitoraggio delle Trasformazione del Territorio Settore di Vigilanza Edilizia – Cagliari; 
3. all’Ufficio per la Tutela del Paesaggio per la provincia di Nuoro; 
4. al Comando stazione del Corpo Forestale e di Vigilanza Ambientale di Tortolì; 
5. all’Ufficio delle Entrate di Lanusei; 
6. al Commissariato di Tortolì della Polizia di Stato; 
7. ai Carabinieri 
8. ai Vigili Urbani;. 

 
Avverso il presente provvedimento è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti al Tribunale 

Amministrativo Regionale competente per territorio secondo le modalità di cui alla Legge 06 Dicembre 1971, n. 1034, 
ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato ai sensi del Decreto del Presidente della Repubblica 24 Novembre 1971, 
n. 1999, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di avvenuta pubblicazione del presente atto. 
 
Dalla residenza municipale, lì 18/07/2011 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
         F.to Ing. Bonaria Mura 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
---------------------------------------- 
RELATA DI NOTIFICA 
Il sottoscritto ___________________________________ messo comunale in _________________ dichiara di aver 
notificato copia della presente al Sig. ___________________________, il ______________ alle ore _________, mediante 
consegna fattane a mani di ______________________________________________ 
        IL MESSO COMUNALE 
        _______________________ 


